
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
Zarządzenie Nr FK.0050.198.2024 

Burmistrza Kłobucka 
z dnia 21 października 2024 roku 

 
 
w sprawie: zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2024 
 

Na podstawie art. 257 pkt 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) oraz § 10 pkt 1 
uchwały Nr 636/LXIX/2023 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 28 grudnia 2023 roku w 
sprawie: budżetu Gminy Kłobuck na rok 2024 zarządza się, co następuje: 
 

§   1 
 
 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2024 zgodnie                   
z załącznikiem do zarządzenia.     
 

§   2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Kłobuck.  

 
§  3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 



                                                                     Załącznik  

                                                                     do Zarządzenia Nr FK.0050.198.2024

                                                                     Burmistrza Kłobucka

                                                                     z dnia 21.10.2024r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2024 rok
Dział Rozdz. § Treść  Zwiększenia   Zmniejszenia  

600 Transport i łączność      228 100,00          228 100,00    

1. Wydatki bieżące        92 100,00            72 100,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych        92 100,00            72 100,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        92 100,00            72 100,00    

2. Wydatki majątkowe      136 000,00          156 000,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne      136 000,00          156 000,00    

60016 Drogi publiczne gminne      228 100,00          208 100,00    

1. Wydatki bieżące        92 100,00            72 100,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych        92 100,00            72 100,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        92 100,00            72 100,00    

2. Wydatki majątkowe      136 000,00          136 000,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne      136 000,00          136 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia        43 000,00    

Osiedle Nr 6        20 000,00    

4260 Zakup energii         40 000,00    

4270 Zakup usług remontowych        49 100,00    

4300 Zakup usług pozostałych         23 000,00    

4390

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,analiz i 

opinii           2 400,00    

4430 Różne opłaty i składki           5 000,00    

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jst              700,00    

4520 Opłaty na rzecz budżetów jst           1 000,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych      136 000,00          136 000,00    

Przebudowa odcinka ul. Strażackiej w Łobodnie - 

dofinansowanie w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Programu Inwestycji Strategicznych        136 000,00    

Budowa „łącznika” ul. H. Sienkiewicza z ul. Zakrzewską w 

Kłobucku - dofinansowanie w ramach Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych      136 000,00    

60095 Pozostała działalność Śr. Soł. i Osiedli         20 000,00    

2. Wydatki majątkowe         20 000,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne         20 000,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych         20 000,00    

Osiedle Nr 6         20 000,00    

700 Gospodarka mieszkaniowa        39 200,00            39 200,00    

1. Wydatki bieżące        39 200,00            39 200,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych        39 200,00            39 200,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        39 200,00            39 200,00    

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami        27 500,00            27 500,00    

1. Wydatki bieżące        27 500,00            27 500,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych        27 500,00            27 500,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        27 500,00            27 500,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia        15 000,00    

4260 Zakup energii         26 000,00    

4270 Zakup usług remontowych        12 500,00    

4610 Koszty postepowania sądowego i prokuratorskiego           1 500,00    

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy        11 700,00            11 700,00    

1. Wydatki bieżące        11 700,00            11 700,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych        11 700,00            11 700,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        11 700,00            11 700,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia        11 000,00    

4270 Zakup usług remontowych         11 000,00    

4520 Opłaty na rzecz budżetów jst              700,00    

4610 Koszty postepowania sądowego i prokuratorskiego             700,00    
Strona 1



801 Oświata i wychowanie      131 370,00          131 370,00    

1. Wydatki bieżące      131 370,00          131 370,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych        48 070,00          131 370,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia        15 000,00          105 300,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        33 070,00            26 070,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych        83 300,00                        -      

80101 Szkoły podstawowe        67 070,00                   70,00    

1. Wydatki bieżące        67 070,00                   70,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych               70,00                   70,00    

1.1.2 Wydatki statutowe               70,00                   70,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych        67 000,00                        -      

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń        67 000,00    

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek               70,00    

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych                70,00    

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych        17 300,00    

1. Wydatki bieżące        17 300,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych        15 000,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia        15 000,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych          2 300,00    

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          2 300,00    

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli        15 000,00    

80104 Przedszkola        15 500,00            61 300,00    

1. Wydatki bieżące        15 500,00            61 300,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          7 000,00            61 300,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia                     -              61 300,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          7 000,00                        -      

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych          8 500,00                        -      

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          8 500,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         45 300,00    

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne           7 000,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy           9 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych          7 000,00    

80107 Świetlice szkolne          5 500,00    

1. Wydatki bieżące          5 500,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych          5 500,00    

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          5 500,00    

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli          2 000,00              2 000,00    

1. Wydatki bieżące          2 000,00              2 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          2 000,00              2 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          2 000,00              2 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych           2 000,00    

4700

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej          2 000,00    

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne        24 000,00            68 000,00    

1. Wydatki bieżące        24 000,00            68 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych        24 000,00            68 000,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia                     -              44 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        24 000,00            24 000,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         24 000,00    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne         11 000,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy           9 000,00    

4220 Zakup środków żywności        24 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych         24 000,00    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska          8 300,00              8 300,00    

1. Wydatki bieżące          8 300,00              8 300,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych          8 300,00              8 300,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          8 300,00              8 300,00    

90002 Gospodarka odpadami          4 300,00              4 300,00    

1. Wydatki bieżące          4 300,00              4 300,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          4 300,00              4 300,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          4 300,00              4 300,00    

4260 Zakup energii              530,00    
Strona 2



4270 Zakup usług remontowych          4 300,00    

4280 Zakup usług zdrowotnych                80,00    

4300 Zakup usług pozostałych           1 100,00    

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych                            1 100,00    

4390

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii           1 490,00    

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach          4 000,00              2 000,00    

1. Wydatki bieżące          4 000,00              2 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          4 000,00              2 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          4 000,00              2 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          4 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych           2 000,00    

90095 Pozostała działalność           2 000,00    

1. Wydatki bieżące           2 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych           2 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe           2 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych           2 000,00    

Ogółem      406 970,00          406 970,00    

1. Wydatki bieżące      270 970,00          250 970,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych      187 670,00          250 970,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia        15 000,00          105 300,00    

1.1.2 Wydatki statutowe      172 670,00          145 670,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych        83 300,00                        -      

2. Wydatki majątkowe      136 000,00          156 000,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne      136 000,00          156 000,00    

Strona 3


